

# दिल्ली राजपत्र

## Delhi Gazette



असाधारण  
EXTRAORDINARY  
प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 37]	दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 4, 2016/फाल्गुन 14, 1937	[ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 220
No. 37]	DELHI, FRIDAY, MARCH 4, 2016/PHALGUNA 14, 1937	[N.C.T.D. No. 220

भाग—IV

PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

पर्यावरण विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 4 मार्च, 2016

फ. सं. एफ.10(13)/पर्या./2015/1610-1632—पर्यावरण क्षतिपूर्ति प्रभार (ईसीसी) के संदर्भ में माननीय सर्वोच्च न्यायालय के दिनांक 09.10.2015 और 16.12.2015 के आदेशों का अनुपालन करते हुए पर्यावरण विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार द्वारा जारी अधिसूचना संख्या एफ.10(13)/पर्या./2015/6167-6189 दिनांक 20.10.2015, एफ 10(13)/पर्या./2015/6345-6372 दिनांक 30.10.2015, एफ 10(13)/पर्या./2015/7400-7422 दिनांक 23.12.2015, संशोधित अधिसूचना संख्या एफ 10(13)/पर्या./2015/98-130 दिनांक 05.01.2016 एवं एफ 10(13)/पर्या./2015/436-458 दिनांक 21.01.2016 और सं. एफ 10(13)/पर्या./2015/1049-72 दिनांक 15.02.2016 के निरंतरता में पर्यावरण प्रदूषण (रोकथाम एवं नियंत्रण) प्राधिकरण के पत्र संख्या ई.पी.सी.ए./2016/12 दिनांक 26.02.2016 के अनुसरण में पर्यावरण क्षतिपूर्ति प्रभार (ईसीसी) 29.02.2016 से आगे, अगले आदेश तक, निगम द्वारा लगाया जाएगा।

कुलानंद जोशी, विशेष सचिव (पर्यावरण)

DEPARTMENT OF ENVIRONMENT

NOTIFICATION

Delhi, the 4<sup>th</sup> March, 2016

**No. F. 10(13)/Env/2015/1610-1632.**—In continuation of notification No. F. 10 (13)/Env/2015/6167-6189 dated 20.10.2015, notification No. F10 (13)/Env/2015/6345-6372 dated 30.10.2015, notification No. F. 10 (13)/Env/2015/7400-7422 dated 23.12.2015, amendment notification no. F10 (13)/Env/2015/98-130 dated 05.01.2016, notification no. F. 10 (13)/Env/2015/436-458 dated 21.01.2016 and notification No. F. 10 (13)/ Env/2015/1049-1072 dated 15.02.2016 issued by Department of Environment, Govt. of NCT of Delhi in compliance of the Hon'ble Supreme Court's orders dated 09.10.2015 and 16.12.2015 regarding Environment Compensation Charge (ECC) and in pursuance

to the letter No. EPCA/2016/12 dated 26.02.2016 of Environment Pollution (Prevention and Control) Authority (EPCA), Environment Compensation Charge (ECC) shall be levied by the corporation beyond 29.02.2016 till further orders.

KULANAND JOSHI, Spl. Secy. (Environment)